عملیات وعده صادق پاسخ
کوبنده بودبهره‌مندی مادران روستایی و
عشایر دارای سه فرزند و بیشتر
از بیمه بازنشستگی رایگانهمزمان سه فروند بارج با ظرفیت ۲۴ هزار تن در
مجتمع بندری خمیر بارگیری شد

صفحه ۷

صفحه ۲

صفحه ۸

صفحه ۳

روزنامه سیاسی - فرهنگی - ورزشی
سه شنبه ۲۸ فروردین ماه ۱۴۰۳
۷ شوال ۱۴۴۵ هجری
2024 April 16 میلادیروزنامه
کثیرالانتشار

دربای اندیشه

سال بیست و دوم
شماره ۲۰۰۲
صفحه ۸
قیمت ۳۰۰۰ تومان

جاده ای با درآمدهای دلاری و حادثه سازی بی نظیر

بزرگترین و پیشرفته ترین پایانه کانتینری ایران به دلیل کم عرض بودن و نبود جاده جایگزین همیشه با ترافیک و تصادف همراه است.

صفحه ۸